
ZARZĄDZENIE Nr 11/2017 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania w Dziale Spraw Studenckich Zespołu ds. Obsługi 

Studentów i Doktorantów z Niepełnosprawnością  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późniejszymi zmianami)  oraz 

§ 81 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Z dniem 1 marca 2017 r. powołuje się w Dziale Spraw Studenckich Zespół 

ds. Obsługi Studentów i Doktorantów z Niepełnosprawnością, który otrzymuje 

symbol organizacyjny ZOSDN. 

2. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 

zespół, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje kod: 

 

Kod 

SJO 
 

Kod jedn. 

nadrzędnej  

Kod typu Symbol Nazwa  jednostki 

 

90191

00000 

 

9019000000 
 

 

ZESPÓŁ 

 

90/ZOSDN 

 

Zespół ds. Obsługi Studentów 

i Doktorantów 

z Niepełnosprawnością, 
 

 

 § 2. Do zadań Zespołu ds. Obsługi Studentów i Doktorantów  

z Niepełnosprawnością należy realizowanie polityki zmierzającej do zwiększenia 

dostępności studiów wyższych dla osób niepełnosprawnych oraz prowadzenie spraw 

związanych z udzielaniem pomocy niepełnosprawnym studentom i doktorantom. 

 

§ 3. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1, w Załączniku do 

zarządzenia Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 11 lutego 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu 

Wrocławskiego w § 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. W skład Działu wchodzą: 

 1/ Zespół Konserwacji, 

 2/ Zespół ds. Obsługi Studentów i Doktorantów z Niepełnosprawnością.” 

 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


